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Protokół  Nr  30/2019

z posiedzenia  Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

w driiu  Il  czerwca2019r.

W  posiedzeniu  Zarządu  Powiatu  udział  wzięli  Członkowie  Zarządu  Powiatu,

Przewodrńcząca  Rady  Powiatu  - Renata  Gruszka,  Wiceprzewodniczący  Rady  Powiatu  -

Zbigniew  Markowski,  Skarbnik  Powiatu  -  Barbara  Golon  oraz  pani  Aldona  Łuka  -  pomoc

administracyjna  w Wydziale  Rozwoju  i Strategii,  zgodnie  z listą  obecności,  która  stanowi

załącznik  /ź/"  I do protokołu.

0 godzinie  8.00  posiedzei'ńe  otworzył  Starosta,  który  powitał  wszystkich  obecnych,

przedstawił  porządek  obrad  i zapytał,  czy  są  uwagi  do porządku  obrad?  Uwag  rńe zgłoszono.

Starosta  poddał  porządek  obrad  pod  głosowanie.

Zarząd  jednogłośnie  przyjął  porządek  obrad,  który  stanowi  załącznik

nr  2 do protokołu.

A-d.l.

Podięcie  uchwa% w sprawie ror,strzygnięcia  otwartego korikursu ofert /ź(! wsparcie

wykonania zadań z zakresu rehabilitacii  zawodowei i społecznei osób niepełnosprawnych

realizowanych  r,e środków Państwowego Funduszu  Rehabilitacii  Osób Niepełnosprawnych

przer. organizacie  pozarządowe  i fundacie  w 2019r.
Wicestarosta  omówił  przedmiotową  uchwałę.

Starosta  zapytał,  czy  są  pytania  lub  uwagi  do treści  uchwały?  Pytań  nie  było.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd  Powiatu  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr  92/PCPR/2019  w  sprawie

rozstrzygnięcia  otwartego  konkursu  ofert  na wsparcie  wykonania  zadań  z zakresu

rehabilitacji  zawodowej  i społecznej  osób  niepełnosprawnych  realizowanych  ze środków

Państwowego  Funduszu  Rehabilitacji  Osób  Niepełnosprawnych  przez  organizacje

pozarządowe  ifundacje  w 2019r.

A-d.2.

Podięcie  uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania fmansowego Samodzieltxego

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnei  imienia doktora Kazimierza Hołogi  w Nowym
Tomyślu  za rok  2018 orar,  wniosku  Dyrektora  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki

Zdrowotnei  imienia doktora Kazimierza Hołogi  w #owym  Tomyślu dotycr4cego pokrycia

Starosta  omówił  przedmiotową  uchwałę  i zapytał,  czy  są  pytania  lub  uwagi  do treści

uchwały?  Pytań  nie  było.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd  Powiatu  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr  93/A0/2019  w  sprawie

zatwierdzenia  sprawozdania  finansowego  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki



Zdrowotnej  imienia  doktora  Kazimierza  Hołogi  w Nowym  Tomyślu  za rok  2018  oraz

wniosku  Dyrektora  Samodzielnego  Publicznego  Załdadu  Opieki  Zdrowotnej  imienia

doktora  Kazimierza  Hołogi  w  Nowym  Tomyślu  dotyczącego  pokrycia  straty.

Ad.3.

Rozpatrzenie  miosków  na dofitiansowanie  z zakresu  prac  konserwatorskich  i

restauratorskich  lub robót budowlanych  przy zabytku wpisanym do reiestru zabytków

połof,onych  na  terenie  Powiatu  Nowotomyskiego.

Po otwarciu  kopert  ze złożonymi  wnioskami,  Zarząd  dokonał  sprawdzenia  złożonych

wniosków  pod  względem  formalnym.  Wnioski  na  dofinansowanie  złożyły  następujące  parafie:

- Parafia  Rzymskokatolicka  pw.  Najświętszego  Serca  Pana  Jezusa  w Nowym  Tomyślu,

- Parafia  Rzymskokatolicka  pw.  Św. Marcina  w Bukowcu,

- Parafia  Rzymskokatolicka  pw.  Najświętszej  Maryi  Panny  Wniebowziętej,  św.  Jana

Chrzciciela  i św.  Jana  Ewangelisty  w Lwówlcu.

Pani  Aldona  Łuka  dokonała  sprawdzenia  złożonych  dokumentów  zgodnie  z

wymogami  zawartymi  w ogłoszeniu  Zarządu  Powiatu.

Zarząd  analizował  wnioski  na dofinansowanie  z zakresu  prac  konsenvatorskich

i restauratorskich  lub  robót  budowlanych  przy  zabytku  wpisanym  do rejestru  zabytków

położonych  na terenie  Powiatu  Nowotomyskiego.  Decyzję  o wysokości  dofinansowania

Zarząd  podejmie  na  następnym  posiedzeniu  w dniu  13  czenvca  br.

A-d.4.

Przyięcie  na sesię Rady  Powiatu  proiektu  uchwały  zmieniaiącei  uchwałę  nr VI/43/2019  Rady

Powiatu  Nowotomyskiego  z dnia 27 lutego  2019 r. w sprawie  określenia  r,adań  z zakresu

rehabilitacii  r.awodowei i społec'mei  osób niepełtzosprawnych  zamieszkuiqcych  /ź(F terenie

Powiatu  Nowotomyskiego,  na które zostam4 przeznaczone  środki  PaństwoweHo Funduszu

Rehabilitacii  Osób Niepełnosprawnych  w 2019 roku.
Starosta  omówił  projekt  uchwały  i zapytał,  czy  są  pytania?  Pytań  nie  było.

Starosta  poddał  pod  głosowanie  przyjęcie  ww.  projektu  uchwały.

Zarząd  jednogłośnie  przyjął  ww.  projekt  uchwały  na  X  sesję  Rady  Powiatu.

Ad.5.

Omówienie  proponowanych  zmian  do budżetu  Powiatu.

Skarbnik  Powiatu  przedstawiła  proponowane  zmiany  do  budżetu  informując

jednocześnie,  że projekt  uchwały  w  sprawie  zmian  w  budżecie  będzie  przygotowany  na  kolejne

posiedzerńe  Zarządu.

Starosta  zapytał,  czy  są  pytania?

Członek  Zarządu  Edwin  Pigla,  w nawiązaniu  do przedstawionych  między  innymi

planowanych  zadań  inwestycyjnych,  zapytał  o budowę  chodrńka  w Sątopach.

Starosta  odpowiedział,  że  planowana  jest  budowa  brakującego  odcinka  chodnika,  gdzie

w jednym  miejscu  stoją  trzy  słupy  energetyczne,  które  energetyka  ma  przestawić  do końca

czerwca.

Członek  Zarządu  Patryk  Kąkolewski  poprosił  o przygotowanie  przez  Wydział

Infrastruktury  Drogowej  informacji  pisemnej  na  temat  stopnia  zaawansowania  prac

inwestycyjnych  na drogach  powiatowych.
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Zarząd  dyskutował  także  na temat  wykorzystywania  sprzętu  będącego  na stanie

Wydziału  Infrastruktury  Drogowej.

A-d.6.

Sprawy  bief4ce.

Starosta  zapytał,  czy  ktoś  chce  zabrać  głos?

Członek  Zarządu  Edwin  Pigla  zwrócił  uwagę,  źe  Stowarzyszenie  Amazonek  w

Nowym  Tomyślu  nie  ma  żadnego  pomieszczenia.  Pan  Pigla  poprosił,  aby  przyjrzeć  się tej

sprawie  i być  może  wygospodarować  gdzieś  lokum  dla  tego  Stowarzyszenia.  Następnie  pan

Pigla  zwrócił  uwagę,  że w najbliższą  sobotę  odbędzie  się  duża  impreza  w Chraplewie.  Drogą

w  Chraplewie  planowany  jest  przemarsz  orkiestry.  W  drodze  tej są  spore  dziui'y.  Temat  ten  był

już  poruszany  na wcześniejszym  posiedzeniu  Zarządu.  Do  dnia  dzisiejszego  dziury  te nie  są

załatane.  Pan  Pigla  poprosił,  aby  wysłać  tam  ekipę  drogową.

Następnie  Zarząd  dyskutował  na  temat  parkingu  przy  szpitalu  iprzy  Starostwie.

Po wyczerpaniu  porządku  obrad  Starosta  o godzinie  9.10  zakończył  posiedzenie  Zarządu

PRZEWODNICZĄCY  ZARZĄDU

Andrzej  Wilkoński

Protokolarit.
Agpiies:ka  Hernc:

str  3


